

Pachet papetarie

I.D.: 67022694

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,14 RON - 582,14 RON

Descriere: Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 1 4.90 Lei 4.90 Lei Stick index plastic transparent color 45 x 8 mm, STICK'N 5556029 1 5.30 Lei 5.30 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 1 60.00 Lei 60.00 Lei Separatoare biblioraft, 100 file/set - Culoare: roz 314041012 1 8.70 Lei 8.70 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: albastru 313080906 5 8.49 Lei 42.45 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: albastru 313080908 5 8.49 Lei 42.45 Lei Rezerva marker whiteboard reincarcabil - Culoare: negru 320051459 40 1.00 Lei 40.00 Lei Marker whiteboard reincarcabil - Culoare: negru 320051458 7 3.00 Lei 21.00 Lei Rezerva marker whiteboard reincarcabil - Culoare: rosu 320051459 10 1.00 Lei 10.00 Lei Burete pentru whiteboard 5556041 7 6.00 Lei 42.00 Lei Marker whiteboard si flipchart, SCHNEIDER Maxx 290, 4 buc./set 1510068 1 21.20 Lei 21.20 Lei Hartie ABSOLUT PAPER, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 315041458 5 20.49 Lei 102.45 Lei Set 3 tavite documente suprapozabile Mesh - Culoare: negru 1100026 1 69.90 Lei 69.90 Lei Stick USB 32 gb KINGSTON DataTraveler Exodia 308101410 1 25.00 Lei 25.00 Lei Plic C4 alb siliconic, 250 buc./cutie, BM 318100914 1 70.00 Lei 70.00 Lei Calimara cu cerneala albastra, 57ml/sticla, PARKER 311111112 1 25.90 Lei 25.90 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 1 70.00 Lei 70.00 Lei Dosar carton alb plic 1530010 30 1.05 Lei 31.50 Le
